19*1 1
3393 18 8301 40 12175 47 15663 20 19268 19
8488 16 8390 11 12194 50 15785 4 19322 &
3594 27 8604 21 12269 29 15806 39 19358 1
3921 18 8678 11 12384 1 15821 25 19711 34
4208 38 8712 8 12413 6 15831 16 19817 34
4230 31 8739 40 12571 10 15919 48 19844 7
4304 1 8847 49 12506 34 15930 17 19937 46

Wyplata za amortyzowane bilety po ra. 130 za każdy, doko
nywał: się będzie w Bonka państwa, jego tiljach i kantorach
pócząwsąy od d. 1 (13) kwietnia 1893-go r.

niu na amortyzację:
15 3170 6143 8670 10707 13037 16887 18692

895 8024 6112 8678 1IRJ3 13504 17351 18739
8«8 4*240 6478 8769 10846 18787 17363 18709

. 502 4300 6679 9280 llt29 13789 17364 18789
736 4311 0814 9475 12005 13812 17408 19089

1‘otrze bny
KOCIOŁ,

20—25 sił konnych, w dobrym stanie.
Ofertypod wyrazem .Kocioł", przyjmuje

Kurjer arszawski. 108

Warszawski BankDyskontowy
podaje do wiadomości, że

dowód depozytowy
za A? 705, z d. 28 Sierpnia 1884 r., zaginął.
Wzywa się posiadacza pomiecionego Jo wolu,
ażeby najpóżnięj do d. 18.(30) Marca 1898 r.,
zgłosił się do Bauku i prawo posiadania u-
dowodnił, w przeciwnym powiem razie po
upływie oznaczonego terminu, duplikat do
wodu wydany będzie osobie, którą! nazwi
sko zapione w kziaguoh Banka.